Република Србија







Општина Кучево
Општинска управа Кучево

ул.Светог Саве бр.76

Број: IV-05-404-21/7/2018
Датум: 23.10.2017.годинa

К у ч е в о

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), начелницa Општинске управе Кучево доноси: 

О Д Л У К У 

о додели уговора
           БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда понуђача:

· Јавно комунално предузеће, Трг Вељка Дугошевићa, 12240 Кучево, број: IV-05-404-2/2018-I од 13.04.2018. године

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 27.02.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број: IV-05-404-21/1-1/2018 за јавну набавку радова – Радови на изградњи надстрешнице за постављање машина за рециклажу.
Позив за подношење понуда и конкурсна документација за набавку радова – Радови на изградњи надстрешнице за постављање машина за рециклажу, ЈНМВ радова број: 4р/2018, објављени су на Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на Интернет страници наручиоца (www.kucevo.rs). 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристигла је 1 (једна) понуда.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.

    У извештају о стручној оцени понуда бр: IV-05-404-21/6/2018 од 16.04.2018. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

 
Врста поступка: јавна набавка мале вредности.


Врста предмета јавне набавке: радови.
Предмет јавне набавке: Радови на изградњи надстрешнице за постављање машина за рециклажу.

Редни број јавне набавке услуга: 4р/2018.

Ознака из општег речника набавке:
 - 45210000 - Радови на високоградњи и
- 45213000 - Радови на изградњи пословних зграда, складишта и индустријских грађевина.
Редни број јавне набавке из Плана јавних набавки: 1.3.1.

1) Подаци о јавној набавци:

	Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском плану за плаћање
	Средства за ову набавку планирана су Одлуком о буџету за 2018. годину: Раздео 5; функција 560; позиција: 108; економска класификација: 511; Програм 6 – Заштита животне средине, Буџетски Фонд за заштиту животне средине; Програмска активност: 0001 – Управљање заштитом животне средине, Програмска активност: 0401-П1 – Пројекат ГИЗ – „И лепо и чисто и корисно“.

	Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а)
	1.189.533,00 динара

	Вредност уговора о јавној набавци

(без ПДВ-а) 
	1.184.482,40 динара 

	Вредност уговора о јавној набавци

(са ПДВ-ом) 
	1.421.378,88 динара


    2)   Укупан број поднетих понуда: 1 (једна)

	Назив/име понуђача

	Благовремене понуде
	Неблаговремене понуде

	1. 
	Јавно комунално предузеће, Трг Вељка Дугошевић, 12240 Кучево
	/

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	


3) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

	Број

 под којим је понуда заведена
	Подносилац понуде


	Разлози за одбијање понуде
	Укупна цена
без ПДВ-а

	/
	/
	/
	/

	
	
	
	

	
	
	
	


4) Критеријум за оцењивање понуде је „најнижа понуђена цена“.

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума „најнижа понуђена цена“:

	Назив/име понуђача
	Укупна цена без ПДВ-а

	1.
	Јавно комунално предузеће, Трг Вељка Дугошевић, 12240 Кучево

	1.184.482,40 динара 


5) Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор:
Комисија, после стручне оцене понуде, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом понуђеном ценом доставио понуђач: 

· Јавно комунално предузеће, Трг Вељка Дугошевић, 12240 Кучево и предлаже наручиоцу његов избор.


Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача:


Да                                                        Не

	Назив/име понуђача
	Део уговора који ће реализовати подизвођач

	/
	/

	/
	/


Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора којом се понуда бр. IV-05-404-21/2018-I од 13.04.2018. године, понуђача: Јавно комунално предузеће, Трг Вељка Дугошевић, 12240 Кучево, бира као најповољнија.

Из напред изнетог, одлучено је као у диспозитиву Одлуке.


ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу у року од 5 (пет) дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији. Подносилац захтева за заштиту права дужан је да на рачун буџета Републике Србије број жиро-рачуна: 840-30678845-06, уплати износ од 60.000,00 динара, шифра плаћања: 153 или 253; позив на број: подаци о броју или ознаци јавне набавке поводом које се подноси захтев за заштиту права; сврха уплате: такса за ЗЗП; назив наручиоца, број или ознака јавне набавке поводом које се подноси захтев за заштиту права; корисник: буџет Републике Србије, у складу са чланом 156. Закона о јавним набавкама („Службени Гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015).

НАЧЕЛНИЦА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ КУЧЕВО

                        
         _____________________________________________

 




               
 Снежана Ранчић

x




















PAGE  
1

